
ZARZĄDZENIE NR 20
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI1) 

z dnia 1 sierpnia 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania i trybu działania Komisji oceniających do spraw 
opiniowania ofert i wniosków konkursowych składanych do Departamentu Sportu dla Wszystkich 

w ramach konkursów na rok 2014 z zakresu promowania i wspierania rozwoju sportu dla wszystkich ze 
środków budżetu państwa oraz Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 4 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 24 stycznia 2014 r. w sprawie powołania i trybu 
działania Komisji oceniających do spraw opiniowania ofert i wniosków konkursowych składanych do 
Departamentu Sportu dla Wszystkich w ramach konkursów na rok 2014 z zakresu promowania i wspierania 
rozwoju sportu dla wszystkich ze środków budżetu państwa oraz Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej 
(Dz. Urz. Min. Spor. poz. 4) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 pkt 4 uchyla się lit. e;

2) w § 2:

a) po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu:

„2a)  Zastępca Przewodniczącego - Paweł Słomiński, Departament Sportu Wyczynowego;”,

b) w ust. 1 pkt 4:

- lit. c otrzymuje brzmienie:

„c)  Jan Pośnik, Departament Sportu Wyczynowego,”,

- uchyla się lit. e,

c) dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

„5.  Wzór "protokołu oceny wniosku" z zakresu działania: "projekty upowszechniania sportu dzieci 
i młodzieży realizowane przez polskie związki sportowe" stanowi załącznik Nr 8 do zarządzenia.”.

1) Minister Sportu i Turystyki kieruje działem administracji rządowej – kultura fizyczna, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 
1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Sportu i Turystyki (Dz. U. Nr 248, poz. 1489 oraz z 2013 r. poz. 606).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, 
Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244 i Nr 232, poz. 1378 oraz z 2014 r. poz. 223 i 498.

Warszawa, dnia 1 sierpnia 2014 r.

Poz. 22



§ 2. Wzór „protokołu oceny wniosku” z zakresu działania: "projekty upowszechniania sportu dzieci 
i młodzieży realizowane przez polskie związki sportowe" wskazanego w § 1 pkt 2 lit. c stanowi załącznik do 
zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu opublikowania niniejszego zarządzenia

w Dzienniku Urzędowym Ministra Sportu i Turystyki.

 

 Minister Sportu i Turystyki

wz. Bogusław Ulijasz

Dziennik Urzędowy Ministra Sportu i Turystyki – 2 – Poz. 22



Strona 1 z 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROTOKÓŁ OCENY WNIOSKU na rok 2014 

„Projekty upowszechniania sportu dzieci i młodzieży realizowane 

 przez polskie związki sportowe" 

 

 

                                                                                                                                  

 

 

Numer ewidencji w Departamencie Sportu dla 

Wszystkich                                       

Data wpływu wniosku do MSiT (lub data 

stempla pocztowego) 

Wnioskodawca: 

(pełna nazwa): 

Adres wnioskodawcy: 

(miejscowość) 

 

Nazwa zadania: 

 

Zasięg przedsięwzięcia: Lokalny  [   ] Wojewódzki  [  ] Ogólnopolski  [  ] 

Termin realizacji: Miejsce realizacji: Liczba uczestników: 

Rzetelność i terminowość rozliczania umów w 

latach poprzednich (o ile zadania były zlecane): 

TAK  [  ] NIE  [  ] 

Ewentualne uwagi mające wpływ na ocenę wniosku: 

 

Przyczyny odrzucenia projektu: 

[ ] Wniosek został złożony po terminie 

[ ] Realizacja projektu wykracza poza termin wskazany w ogłoszeniu konkursowym  

[ ] Wniosek złożył niewłaściwy podmiot 

[ ] Wniosek jest niekompletny  

[ ] Wniosek podpisała osoba nieupoważniona do reprezentowania wnioskodawcy 

[ ] Przekroczono koszty pośrednie 

[ ] Podmiot w okresie dwóch lat poprzedzających ogłoszenie konkursu nie rozliczył 

prawidłowo umowy zawartej z Ministerstwem 

[ ] Wniosek nie spełnia kryteriów określonych w ogłoszeniu konkursowym 

 

Całkowity koszt 

zadania: 

 

 

Wnioskowana dotacja  

z Ministerstwa Sportu  

i Turystyki: 

 

Ocena punktowa 

projektu: 

 
 
 

Proponowana kwota 

dofinansowania: 

Data i kwota zaakceptowanego dofinansowania: 

 

 

 

(rozstrzygnięcie Ministra z dnia ………….………r.) 

Załacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr ....................
Ministra Sportu i Turystyki
z dnia .................... 2014r.

Dziennik Urzędowy Ministra Sportu i Turystyki – 3 – Poz. 22



Strona 2 z 2 

 

      

Elementy formalne i dokumenty

 

TAK

 

 

NIE

 

 

Poprawnie wypełniony formularz wniosku [ ] 

 
[ ] 

 

Poprawnie wypełniony załącznik nr 1 – zakres rzeczowy [ ] 

 
[ ] 

 

Poprawnie wypełniony załącznik nr 2 – plan rzeczowo-finansowy [ ] 

 
[ ] 

 

Poprawnie wypełniony załącznik nr 3 – plan finansowy kosztów pośrednich [ ] 

 
[ ] 

 

Poprawnie wypełniony załącznik nr 4 – regulamin zadania [ ] 

 
[ ] 

 

Poprawnie wypełniony załącznik nr 5 – program zadania [ ] 

 
[ ] 

 

Wydruk komputerowy lub wyciąg aktualnej informacji o wnioskodawcy 

wpisanym do Krajowego Rejestru Sądowego lub aktualny wyciąg z innego 

rejestru bądź ewidencji właściwej dla formy organizacyjnej wnioskodawcy 

[ ] 

 
[ ] 

 

Statut wnioskodawcy [ ] 

 
[ ] 

 

Zapis w statucie dotyczący prowadzenia działalności w zakresie kultury 

fizycznej 
[ ] 

 
[ ] 

 

Podpisy osób upoważnionych [ ] 

 
[ ] 

 

 

Wniosek podlega dalszej ocenie merytorycznej [ ] 

  

[ ] 

 

 

OCENA PUNKTOWA PROJEKTU  /100 

Stopień uwzględnienia priorytetów konkursowych, w szczególności w zakresie 

powszechnego udziału dzieci i młodzieży  

 

 

/20 

Ocena kompleksowych systemowych rozwiązań dotyczących upowszechniania danego 

sportu  

 /20 

Uwzględnienie założeń konstrukcyjnych umożliwiających kontynuację i systemowy 

rozwój w ogólnopolskiej formule w latach następnych 

 /15 

Ocena wniosku w zakresie rzeczowości i spójności prezentacji wszystkich elementów, a 

w szczególności przedstawienie informacji zgodnych z kryteriami konkursu 
 

 

/15 

Stan zasobów organizacyjnych i kadrowych wskazujących na możliwość realizacji 

zadania 
 /10 

Oszczędność i racjonalność kalkulacji kosztów z uwzględnieniem udziału środków 

własnych oraz pochodzących z innych źródeł, środków pochodzących  

z budżetów jednostek samorządowych, funduszy Unii Europejskiej, innych 

 /10 

Innowacyjność, atrakcyjność oraz możliwość adaptowania i rozszerzania projektu w 

innych środowiskach z uwzględnieniem udziału wolontariuszy 
 /10 

 

Imię i nazwisko oceniającego: Data i podpis: 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Sportu i Turystyki – 4 – Poz. 22




